The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tribulatio p
cum uariis

Quisquis aduersitate et tribulatione frangitur a quo factus minime contemplatur. Nam qui quod non erat fecit, factum sine gubernatione non deserit; et qui benigne hominem condidit, nequaquam iniuste cruciari permittit; nec sinit neglecte perire quod est, qui hoc eciam quod non fuit creauit ut esset.

Gregorius libro XXVI. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Tribulatio p] Tribulatio q P V¹ V² L¹ L²; frangitur] fungitur M; factus] est *add.* P V¹ V² L¹ L²; neglecte] neglecte (*cor. supra lin.*) M; libro XXVI. moralium] ibidem V² L¹; Gregorius libro XXVI. moralium] ibidem L²